manutenção preventiva e corretiva em elevadores, para atender as necessidades da Fundação Hospital Santa Lydia, 
celebrado em 01.10.2020, passa a ser prorrogado por mais 12 (doze) meses, tendo como vigência 06.04.2025 a 
05.04.2026. 

11-O valor total estimado do presente aditivo é de R$ 13.240,56 (treze mil duzentos e quarenta reais e cinquenta 
e seis centavos), a serem pagos em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 1.103,38 (um mil cento e três reais e trinta e 
Oito centavos) 

N - Excepcionalmente, havendo rescisão ou alteração imposta em decorrência do Convênio nº 121/2021, firmado 
entre a Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto, através da Secretaria da Saúde, e a Fundação Hospital Santa Lydia, o